Cami, batı
duvarındaki zeminden kubbeye kadar
yükselen kemer içinde, doğu duvarında
giriş kapısı üzerinde ve kubbe kasnağın
da açılan pencerelerle aydınlatılmakta
dır. Orta mekanı örten ve pandantiflerle
geçişi sağlanan kubbe duvar. ve yarım pa
yelere yaslanan kemerler üzerine oturtul
muştur. Kasnakta çin ili, ku b be merkezin
de kalem işi ayet kitabeleriyle 1312 (1894)
tarihi mevcuttur. Kubbe dıştan miğfer bi
çiminde şekiilen dirilmiş, üzeri yeşil renkli
desensiz çinilerle kaplanmıştır.

Caminin güneydoğu köşesinde yer alan
Ma'rfıf-i Kerhl Türbesi alttaki cenazelikle
birlikte iki katlı olarak düzenlenmiştir. Kü
çük ölçekteki kare planlı türbe gövdesi
tromplara yaslanan yüksek kasnaklı bir
kubbeyle örtülmüştür.

Şerefenin altı, eşit
aralıklarla diziimiş iki değişik boyuttaki
mukarnas dizisiyle donatılmıştır. Mukar
nas dizisinin altında, hücrelerin genişliği
oranında şekiilendirilmiş rumi ve pal m et
lerden oluşan ince işlemeli bitki kompo
zisyonları mevcuttur. Geniş panolardan
biri 612 ( 1215) tarihini taşıyan kitabelik
şeklinde düzenlenmiştir. Düz tuğla örgü
lü petek ve şerefe korkuluğundaki çinili
süsleme kuşakları ile dilimli ve yeşil çinili
külah minarenin uzaktan dikkati çeken
unsurlarıdır. Eski fotoğraflarda Osmanlı
döneminde külahın çiçek motifli çinilerle
kaplı olduğu görülmektedir.